[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Ст2рлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ

№             от        декабря  2014 года
Об утверждении административного регламента исполнения Финансовым управлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96, Бюджетным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание Постановление Правительства Республики   Башкортостан от 26 декабря 2011 г. № 504  «О разработке и утверждении республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

                                                     Р Е Ш И Л:

1. Утвердить административный регламент исполнения Финансовым управлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в здании администрации

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания.

      3. Аппарату Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан опубликовать сообщение в газете «Стерлитамакский рабочий» о принятии настоящего решения и  разместить его в сети Интернет.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                             Ю.И.Никифоров